endereço  à  Rua  Francisco  Dantas  Fernandes,  78  Centro  São
Fernando/RN, para contratação de  Pessoa Jurídica para prestar
serviços  de  transmissão  virtual  das  sessões  ordinárias  e
extraordinárias em redes sociais e canais da Câmara Municipal de
São Fernando,  no  valor  global  de  R$ 18.700,00 (Dezoito  Mil  e
Setecentos Reais).

São Fernando/RN, 07 de Fevereiro de 2022.

FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 78854226

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2022.
EDIÇÃO 1335.